

Hajs ApS

c/o Sct. Pauls Apotek ApS, Jægergårdsgade 76, 8000 Aarhus

CVR-nr. 37 67 68 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Hasse Bank Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hajs ApS c/o Sct. Pauls Apotek ApS Jægergårdsgade 76 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 37 67 68 53
	Stiftet: 11. maj 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Njal Elsborg Hansen, Formand Bastian Leander Andersen Hasse Bank Johansen Jonas Højbjerg Sckerl
Direktion	Hasse Bank Johansen, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive bar- og restaurationsvirksomhed i Aarhus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.444 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 270 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.443.781	-58.258
1 Personaleomkostninger	-940.404	-3.558
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.393	-6.798
Driftsresultat	394.984	-68.614
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.104	-16.668
Resultat før skat	348.880	-85.282
Skat af årets resultat	-78.516	18.762
Årets resultat	270.364	-66.520
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	270.364	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.520
Disponeret i alt	270.364	-66.520

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler		<u>1.676.587</u>	<u>477.225</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.676.587</u>	<u>477.225</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.676.587</u>	<u>477.225</u>
Omsætningsaktiver			
Udsudte skatteaktiver	0		18.762
Andre tilgodehavender	76.310		164.105
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.749</u>		<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>95.059</u>	<u>182.867</u>
Likvide beholdninger		<u>210.449</u>	<u>294.914</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>305.508</u>	<u>477.781</u>
Aktiver i alt		<u>1.982.095</u>	<u>955.006</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>203.844</u>	<u>-66.520</u>
	Egenkapital i alt	<u>253.844</u>	<u>-16.520</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>59.754</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>59.754</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.708	43.150
	Gæld til associerede virksomheder	1.361.384	866.668
	Anden gæld	<u>174.405</u>	<u>61.708</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.668.497</u>	<u>971.526</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.668.497</u>	<u>971.526</u>
	Passiver i alt	<u>1.982.095</u>	<u>955.006</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	888.867	0
Andre omkostninger til social sikring	13.893	0
Personaleomkostninger i øvrigt	37.644	3.558
	940.404	3.558
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.638	16.668
Andre finansielle omkostninger	1.466	0
	46.104	16.668
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-66.520	0
Årets overførte overskud eller underskud	270.364	-66.520
	203.844	-66.520
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejemålet Fredensgade er uopsigeligt frem til 1/8-2018 bortset fra tilfælde af misligholdelse og herfter er der en opsigelsesvarsel vedrørende lejemålet på 3 måneder, svarende til en lejeforpligtelse på 48 t.kr.		
